

臺南市官田區隆田國民小學
依公益勸募條例辦理公開徵信
106年度收支報表

項目	期初餘額	本期收入	本期支出	期末餘額
L20020 清寒獎助學金	21,000	35,000	24,000	32,000
L20063 校務基金	151,537	139,587	78,722	212,402
				0
				0
				0

承辦人

教師兼
總務主任 陳義文

出納

幹事 蔡翠泓

會計

會計主任 丁白如

校長

隆田國小
校長 陳立祐

經費名稱： L20020 清寒獎助學金

收入金額 56,000 (收-簽)

56,000

尚可使用
用額度

支出金額 24,000 (收-支) 32,000

餘額(收-支)

承辦人員：
備註：



編號	日期	摘要	收入金額	支出金額	餘額(收-支)
1	1060101	(年終結帳分錄)(上期結轉)	56,000	24,000	32,000
2	1060111	世一文化寒冬送暖助學金	21,000	0	21,000
3	1060111	世一文化寒冬送暖助學金	0	6,000	15,000
4	1060330	自強兒童助學金105-2-范道南文教基金會	6,000	0	21,000
5	1060412	范道南文教基金會獎助學金	18,000	0	39,000
6	1061231	收學產助學金106-1	0	18,000	21,000
			11,000	0	32,000
小計			56,000	24,000	32,000

經費名稱： L20063 校務基金

收入金額 291,124 (收-簽)

291,124

尚可使
用額度

承辦人員：



支出金額 78,722

餘額(收-
支)

212,402

備註：

編號	日期	摘要	收入金額	支出金額	餘額(收-支)
			291,124	78,722	212,402
1	1/1	上期轉入	151,537		151,537
2	1060101	歸墊校務基金墊付田徑鐘點費105.1-11	19,385		170,922
3	1060118	李振勇捐	5,000		175,922
4	1060315	收璵石企業捐助	1,000		176,922
5	1060412	收捐助校務基金-升富營造	3,000		179,922
6	1060417	收捐助-李思誼	5,000		184,922
7	1060417	收捐助-何美綰	5,000		189,922
8	1060426	校務基金捐款-許秀鳳	1,000		190,922
9	1060426	校務基金捐款-李振勇	2,000		192,922
10	1060428	收官田國中捐助	1,000		193,922
11	1060428	收麻豆國小捐助	1,000		194,922
12	1060428	收隆田酒廠捐助	1,000		195,922
13	1060428	收官田工業區廠商協進會捐助	3,000		198,922
14	1060511	收渡拔國小捐	1,000		199,922
15	1060511	收姜美麗捐	10,000		209,922
16	1060603	收林木成捐	9,000		218,922
17	1060615	收官田工業區廠商協進會捐	3,000		221,922
18	1060615	收隆田觀光夜市捐	2,000		223,922
19	1060615	收余易謀捐	1,000		224,922
20	1060615	收隆田酒廠捐	1,000		225,922

21	1060615	收許秀鳳捐		1,000		226,922
22	1060725	收廚工保費106.6-墊償金		15		226,937
23	1060911	收蔡珍五金行捐助		2,000		228,937
24	1060911	收李思誼捐助		5,000		233,937
25	1060911	收何美網捐助		5,000		238,937
26	1061023	收明鑫合龍基金會捐		35,000		273,937
27	1061026	行政業務補助費轉校務基金		9,127		283,064
28	1061026	代墊運動代表隊款項歸墊		8,060		291,124
29	1060118	校舍重建工程採購評選委員出席交通費-陳義文墊	849		290,275	
30	1060118	校舍重建工程採購評選委員3人出席費-陳義文墊	6,000		284,275	
31	1060123	教育優先區絲竹樂鐘點費張佳音楊素真105.9-12	561		283,714	
32	1060207	體育重點培訓李惠貞鐘點費106.1	2,600		281,114	
33	1060207	體育團隊授課鐘點二代健保106.1 支33	50		281,064	
34	1060220	105學年模範生文具組-正暉	2,160		278,904	
35	1060308	體育團隊授課鐘點106.2.13-28	2,340		276,564	
36	1060308	體育團隊授課鐘點二代健保106.2 支47	46		276,518	
37	1060327	營養教育宣導講師杜雅菁交通費-吳鴻櫻墊	246		276,272	
38	1060327	校舍重建規劃小組會議謝育穎交通費-陳義文墊	286		275,986	
39	1060327	校舍重建規劃小組會議謝育穎出席費-陳義文墊	2,000		273,986	
40	1060410	閱讀獎勵摸彩獎勵金-蔡昆山墊	1,000		272,986	
41	1060418	帶隊師長便當-大和	8,448		264,538	
42	1060424	社區親子運動紙袋-吳鴻櫻墊	460		264,078	
43	1060424	升富營造租用本校自來水，誤繳入本校校務基金，擬支出收回水費-支出收回	3,000		261,078	
44	1060511	親子活動司令台花盆-藝藍	1,000		260,078	
45	1060511	親子活動音響.拱門-新台傳播	11,000		249,078	
46	1060512	高爾夫球練習場地費分攤-振復	950		248,128	
47	1060515	體育團隊春季田徑賽選手運動飲料-家長會墊	740		247,388	
48	1060524	田徑賽學生獎勵金-李偉志代領轉發	1,730		245,658	
49	1060524	心算.數學競賽學生獎勵金-李偉志代領轉發	360		245,298	

50	1060605	105學年度動態教學成果發表會道具用-馮培甄墊		2,900	242,398
51	1060607	提撥社區生活營療程式小團體保費 支99		9,155	233,243
52	1060608	105學年度林木成獎學金及學藝參賽學生獎學金-李偉志轉發		10,000	223,243
53	1060701	畢業紀念冊-清源攝影		2,200	221,043
54	1060726	春季田徑賽指導費-李慧貞106.5.1		1,300	219,743
55	1060815	役男退伍返鄉旅費 義文墊		200	219,543
56	1060914	主食 補助費-經濟弱勢 106暑假午餐補助費(7/31)颱風假-練格子		200	219,343
57	1061017	田徑隊集訓運動飲料-順吉商行		2,400	216,943
58	1061102	體育團隊教師鐘點費(國慶日連假)106.10.9-10-李慧貞		1,280	215,663
59	1061109	106學年度第一學期性平教育宣導--鐘點費(含二代健保費)-吳麗雲		3,261	212,402
小計				291,124	212,402